

夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

2023年2月1日(水)

「インボイス制度」「電子帳簿保存法」対策セミナーの開催について

- 2023年2月24日(金)に「インボイス制度」「電子帳簿保存法」対策セミナーをオンライン開催します。
- 本セミナーは、「インボイス制度の概要や制度対応のポイント」「電子帳簿保存法の改正のポイント」を解説します。

株式会社トマト銀行(取締役社長 髙木 晶悟)は、2023年2月24日(金)に「インボイス制度」 「電子帳簿保存法」対策セミナーをオンラインで開催しますので、お知らせいたします。

本セミナーでは「インボイス制度の概要や対応のポイント」「電子帳簿保存法の改正のポイント」 等について、広島国税局の方を講師として、わかりやすく解説します。

記

1 開催日時 2023年2月24日(金) 15:30~17:00

2 開催方法 オンライン(Webex)

3 講師 広島国税局

4 開催内容 ①「インボイス制度」のポイントについて

②「電子帳簿保存法改正」のポイントについて

5 募集人数 100名程度 ※先着順

6 参加費 無料

7 主 催 トマト銀行

8 申込期限 2023年2月17日(金)

9 申込方法 別紙の参加申込書に必要事項を記入の上、トマト銀行の本支店窓口にご持参

いただくか、当社コンサルティング営業部へ直接FAXにてお申し込みください。

【トマト銀行コンサルティング営業部 FAX:086-221-3280】

以上

香田

俣野



国税局員が分かりやすく解説へ

「インボイス制度」 |電子帳簿保存法| 対策セミナ



定員:先着100名 対象者:経営者の方、実務担当の方 **参加費**:無料

令和5年10月1日から、複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方式として適格請求 書保存方式(インボイス制度)が始まります。

本セミナーでは「インボイス制度の概要や制度対応のポイント」、「電子帳簿保存法の 改正ポイント」等について、外部の講師をお招きし、わかりやすく解説いただきます。

2023年2月24日(金) 15:30~17:00

講師:広島国税局

第1部

インボイス制度のポイント

第2部

電子帳簿保存法改正ポイン



お申込み期限

2023年2月17日(金) 17:00

お申込み方法

参加申込書(裏面)に必要事項をご記入の上、トマト銀行コンサルティング営業部 (FAX:086-221-3280)または営業店(窓口・担当者)までお申込みください。

主催:トマト銀行

参加申込書(FAX:086-221-3280)

貴社名		ご住所	
取引先店舗	支店 トマト銀行 営業部	ご連絡先 (TEL)	
参加者	役職名		
	お名前		
	当日のご連絡先電話番号(必須)		
参加者	役職名		
	お名前		
	当日のご連絡先電話番号(必須)		

当日の参加方法

当日は当社から事前にお渡しの「オンラインセミナー参加マニュアル」に従って視聴ページへとお越しください

- ・配信は、Webexを利用いたします。指定の参加マニュアルから事前にログイン方法をご確認ください。
- ・セミナー開始となる時刻の約3時間前からアクセス可能となる予定です。必ず事前にアクセスをして、 問題なく参加できたことのご確認をお願いいたします。
- ・セミナー参加者さまには、オンラインセミナーに参加できるご案内書とセミナー資料を事前にお渡しします。 Webex にアクセスのうえ「ミーティング番号(アクセスコード)・ミーティングパスワード」でオンライン セミナーにご参加ください。

ご視聴の案内と注意事項

- ・本セミナーはオンラインのみ開催です。
- ・申込みが定員に達した場合は、受付できない場合があります。
- ・通信費は、ご参加者さまのご負担となります。
- ・セミナー内容の録音、録画、複製等の二次利用を禁止とさせていただきます。
- ・本情報は適正に管理し、本件セミナーのご案内、連絡、開催ためにのみ利用させていただきます。

【セミナーに関するお問い合せ先】

トマト銀行 コンサルティング営業部 担当:香田、直原、松浦 TEL:086-800-1820 受付時間:平日(月~金)9:00~17:00

※土日・祝日・ 年末年始を除く。